

**JHL Holding A/S**  
**CVR-nr. 20379804**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Hans Lohmann

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2012          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2012              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2012       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JHL Holding A/S  
Lillehøjvej 15  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 20379804  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Hans Lohmann, formand  
Søren Hvidtved Larsen  
Lars Blavnsfeldt  
Lars Tveen

### **Direktion**

Brian Stage

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i J. Hvidtved Larsen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et overskud på 12.064 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

|   | <u>Note</u> | <u>2012<br/>kr.</u>      | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (39.601)                 | (42)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(39.601)</b>          | <b>(42)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | 12.047.640               | 11.065                |
| Andre finansielle indtægter                             | 1           | 69.350                   | 158                   |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (7.021)                  | (13)                  |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>12.070.368</b>        | <b>11.168</b>         |
| Skat af ordinært resultat                               | 2           | (6.083)                  | (26)                  |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>12.064.285</u></b> | <b><u>11.142</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>              |             |                          |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 0                        | 8.500                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 12.047.640               | 6.065                 |
| Overført resultat                                       |             | 16.645                   | (3.423)               |
|   |             | <b><u>12.064.285</u></b> | <b><u>11.142</u></b>  |

**Balance pr. 31.12.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2012<br/>kr.</u>             | <u>2011<br/>t.kr.</u>       |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 47.180.695                      | 39.587                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | <u>9.112</u>                    | <u>9</u>                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <u><b>47.189.807</b></u>        | <u><b>39.596</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u><b>47.189.807</b></u>        | <u><b>39.596</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | <u>549.567</u>                  | <u>3.926</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>549.567</b></u>           | <u><b>3.926</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u><b>549.567</b></u>           | <u><b>3.926</b></u>         |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u><b>47.739.374</b></u></u> | <u><u><b>43.522</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2012<br/>kr.</u>      | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 4           | 8.500.000                | 8.500                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 38.868.659               | 26.275                |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 200.551                  | 65                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | <u>0</u>                 | <u>8.500</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>47.569.210</u></b> | <b><u>43.340</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Kreditinstitutter i øvrigt                             |             | 149.081                  | 143                   |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 6.083                    | 26                    |
| Anden gæld   |             | <u>15.000</u>            | <u>13</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>170.164</u></b>    | <b><u>182</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>170.164</u></b>    | <b><u>182</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>47.739.374</u></b> | <b><u>43.522</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5           |                          |                       |
| Ejerforhold  | 6           |                          |                       |
| Koncernforhold   | 7           |                          |                       |

## Egenkapitalopgørelse for 2012

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 8.500.000                               | 26.275.596  | 64.906   | 8.500.000  | 43.340.502           |
| Udbetalt udbytte          | 0                                       | 0   | 119.000  | (8.500.000)  | (8.381.000)          |
| Øvrige egenkapitalposter  | 0                                       | 545.423   | 0  | 0  | 545.423              |
| Årets resultat            | 0                                       | 12.047.640  | 16.645   | 0  | 12.064.285           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>8.500.000</b>                        | <b>38.868.659</b>   | <b>200.551</b>   | <b>0</b>   | <b>47.569.210</b>    |

## Noter

|  | <u>2012</u><br><u>kr.</u>                                     | <u>2011</u><br><u>t.kr.</u>                              |
|--|---|--|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |   |  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 68.416  | 158  |
| Dagsværdireguleringer                              | 934   | 0  |
|  | <u><b>69.350</b></u>  | <u><b>158</b></u>  |
|  | <u>2012</u><br><u>kr.</u>                                     | <u>2011</u><br><u>t.kr.</u>                              |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b>                |   |  |
| Aktuel skat  | 6.083   | 26   |
|  | <u><b>6.083</b></u>   | <u><b>26</b></u>   |
|  | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u><br><u>kr.</u> | <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u><br><u>kr.</u> |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>                |   |  |
| Kostpris primo                                     | 6.760.000   | 9.599  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <u><b>6.760.000</b></u>                                       | <u><b>9.599</b></u>                                      |
| Opskrivninger primo                                | 32.827.632  | (1.421)  |
| Egenkapitalreguleringer                            | 545.423   | 0  |
| Andel af årets resultat                            | 12.047.640  | 0  |
| Udbytte  | (5.000.000)   | 0  |
| Årets opskrivninger                                | 0   | 934  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <u><b>40.420.695</b></u>                                      | <u><b>(487)</b></u>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <u><b>47.180.695</b></u>                                      | <u><b>9.112</b></u>                                      |
|  | <u>Hjemsted</u>   | <u>Ejerandel</u><br><u>%</u>                             |
| Dattervirksomheder:                                |   |  |
| J. Hvidtved Larsen A/S                             | Silkeborg   | Aktieselskab<br>100,00                                   |

## Noter

|                              | <u>Antal</u> | <u>Nominal<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Andel af virk-<br/>somhedskapi-<br/>tal<br/>%</u> |
|------------------------------|--------------|----------------------------------|--|
| <b>4. Egne kapitalandele</b> |              |                                  |  |
| Beholdning af egne aktier:   |              |                                  |  |
| Egne aktier                  | 1.190        | 119.000                          | 1,40   |
|                              | <b>1.190</b> | <b>119.000</b>                   | <b>1,40</b>  |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 31.559.996 kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Nykredit. Prioritetsgælden i dattervirksomheden udgør 21.192.218 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LDE Holding 8 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Equity Datterholding 8 (JHL) ApS, Gammeltovej 18, København K.

Industri Udvikling A/S, Gothersgade 175, København K.

SHL Holding ApS, Maarup Østerstrand 10A, Samsø.

## 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

LDE Holding 8 ApS, Gammeltovej 18, København K, CVR-nr. 28 96 82 72.